DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIQUENIQUE CIENTÍFICO: UMA
ESTRATÉGIA DE ENSINO NO CURSO TÉCNICO DE INFORMÁTICA INTEGRADO NA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE BELÉM-PARÁ. de autoria
de CIRLENE DA SILVA MENDES, KAREN ALBUQUERQUE DIAS DA COSTA, PAULO
CESAR RODRIGUES COSTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91256

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91256